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Finansinių įsipareigojimų ir kredito draudimo sąlygų vykdymas karantino metu 
 
 
Sveiki,  
 
Lietuvos žmonės ir verslas susidūrė su beprecedentine situacija, kai, siekiant išvengti viruso plitimo, 
Lietuvos Respublikos, o taip pat ir kitų šalių vyriausybės, įvedė nepaprastąją padėtį ir karantiną. Dėl 
susidariusios padėties ir neapibrėžtumo, įmonėms kyla daugybė klausimų dėl tolimesnės veiklos ir 
finansinių įsipareigojimų vykdymo.  
 
Būdami specializuoti kreditų draudimo brokeriai, ir dirbdami su daugiau nei 250 Lietuvos įmonių, 
nusprendėme reguliariai teikti informaciją ir atsakyti į kiekvieną įmonę, kuri naudojasi Kreditų 
draudimo paslaugomis, neraminančius klausimus. 
 
Paskelbus karantiną Lietuvoje, mes, nedelsdami užklausėme Draudikų, kokių veiksmų jie ketina imtis 
Lietuvoje ir kitose šalyse. 
 
Mes informuosime visus savo klientus, kai tik gausime oficialius Draudimo bendrovių atsakymus. 
  
1. Mano pirkėjas pareiškė nevykdysiąs finansinių įsipareigojimų dėl force majeure. Ką daryti? 

Norime atkreipti dėmesį, kad neįveikiamos jėgos (Force Majeure) situacija neatleidžia įmonių nuo 
esamų įsipareigojimų vykdymo. Esant Force Majeure situacijai, kurią konkrečiai įmonei gali patvirtinti 
Lietuvos Prekybos ir Amatų rūmai, bendrovės gali sutarti dėl įsipareigojimų vykdymo atidėjimo, 
sankcijų netaikymo ir ateities sandorių sustabdymo. 
  
Jeigu Jūsų pirkėjas informuoja Jus apie tai, kad nevykdys savo finansinių įsipareigojimų, numatytų 
Pirkimo – Pardavimo ar Paslaugų teikimo sutartyje, nedelsiant praneškite apie tai Draudimo 
bendrovei. 
  
2. Sutinku savo pirkėjui, kurio atžvilgiu turiu kreditų draudimą, taikyti mokėjimo atidėjimą ar 

kitas lengvatines sąlygas. Kas toliau? 

Jei naudojatės Kreditų draudimo paslauga, privalote informuoti Draudimo bendrovę apie atvejus, kai 
naujai nustatyti mokėjimo atidėjimo terminai viršys maksimalius, draudimo sutartyje numatytus, 
terminus. 
  
Todėl, prieš susitariant dėl ilgesnių atsiskaitymo terminų su pirkėjais, būtina šias sąlygas suderinti su 
Draudimo bendrove. Mes, esame pasirengę Jums padėti. 
  
SVARBU! Rekomenduojame laikytis kreditų draudimo sutartyje numatytų pranešimo apie skolą ir 
skolos pridavimo išieškojimui terminų. Jei yra nestandartinių situacijų, jas su draudikais reikia 
suderinti iš anksto. Tokiais atvejais visada kreipkitės į Jus aptarnaujantį draudimo brokerį. 
  
Mes pasirengę padėti, nedelsdami kreipkitės į mus iškilus klausimams! 
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